

# Haugaard Vin ApS

Nørregade 1A  
3390 Hundested

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Bjørn Haugaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Haugaard Vin ApS

Nørregade 1A

3390 Hundested

e-mailadresse: [bh@haugaardvin.dk](mailto:bh@haugaardvin.dk)

CVR-nr: 36016337

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets formål er at drive handel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets aktiviteter omfatter salg af vin og specialiteter via fast butik i Hundested, via webshop og via direkte salg. Haugaard Vin havde sit andet hele driftsår i 2019.

Året 2019 blev et år med markant fremgang på 40 % i salg og fin udvidelse af produkt sortimentet. Webshoppen blev udviklet yderligere i løbet af året og gav stigende omsætning med salg udover hele Danmark, og salget i webshoppen udgjorde 25 % af årets omsætning. I 2019 fik vi også de første få eksportordrer. Der blev solgt rigtig mange gavekurve både til private og til virksomheder ligesom forretningen havde godt salg af specielt vin fra Italien, Frankrig, USA, Australien og Israel. Haugaard vin begyndte lige så at importere direkte fra 3 mindre vingårde for at kunne tilbyde kunderne mere boutique style vine i sortimentet. Der blev i året efterspurgt mere økologisk vin og vin uden tilsatte sulfitter, hvilket vi tilføjede vores sortiment. Vi havde også stigende salg af chokolade, spiritus og ikke alkoholiske drikke.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser en nettoomsætning for året blev 645.235 kr. mod 461.041 kr. i 2018.

Årets resultat blev -47.001 kr. mod -111.373 kr. i 2018.

Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende selvom vi ikke opnåede et positivt resultat. Der blev i året anvendt en del PR-omkostninger for at udbrede kendskabet til forretningen yderligere, hvilket sammen med en lidt lavere dækningsgrad end ventet påvirkede resultatet negativt. Det nye år er startet godt, og der forventes et positivt resultat for 2020.

Selskabets gennemførte en kapitaludvidelse i efteråret 2019 på 235.000 kr. og egenkapitalen udgør herefter pr. 31. december 2019 +61.981 kr. Medregnes den ansvarlige lånekapital fra selskabets ejere udgør den ansvarlige kapital +260.697 kr.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		645.235	461.041
Vareforbrug .....		-471.121	-373.229
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-13.802	-9.789
Andre eksterne omkostninger .....		-83.687	-48.240
Ejendomsomkostninger .....		-79.450	-67.421
Administrationsomkostninger .....		-44.297	-61.921
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-47.122</b>	<b>-99.559</b>
Personaleomkostninger .....		-6.780	-34.392
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-53.902</b>	<b>-133.951</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.299	-8.835
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-60.201</b>	<b>-142.786</b>
Skat af årets resultat .....		13.200	31.413
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-47.001</b>	<b>-111.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-47.001	-111.373
<b>I alt .....</b>		<b>-47.001</b>	<b>-111.373</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		35.730	33.393
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.730</b>	<b>33.393</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.730</b>	<b>33.393</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		167.660	124.768
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>167.660</b>	<b>124.768</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.243	9.730
Udsudte skatteaktiver .....		59.994	46.756
Andre tilgodehavender .....			10.627
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.237</b>	<b>67.113</b>
Likvide beholdninger .....		55.742	14.885
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>286.639</b>	<b>206.766</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>322.369</b>	<b>240.159</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		288.000	100.000
Overkurs ved emission .....		126.900	79.900
Øvrige reserver .....		301	43.097
Overført resultat .....		-353.220	-306.219
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>61.981</b>	<b>-83.222</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		2.460	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.460</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt .....		0	15.898
Ansvarlig lånekapital .....		198.410	250.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.410</b>	<b>266.648</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.187	57.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.331	-493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.518</b>	<b>56.733</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>257.928</b>	<b>323.381</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>322.369</b>	<b>240.159</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

New Wine Copenhagen ApS, 3390 Hundested: 70,96%.

Anders Bruun Holding IvS, 2300 København S: 22,09%.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Almindeligt varesalg:

Bjørn og Birgit Haugaard: 12.609 kr.

Anders Bruun Jørgensen: 3.291 kr.

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

New Wine Copenhagen ApS, 3390 Hundested. CVR: 34 69 28 07

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis